АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2023г.                                                                                    № 312
Ворошнево

О внесении изменений
в сводную бюджетную
роспись МО «Ворошневский сельсовет»

Курского района Курской области

на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания депутатов № 22-7-4 от 22.12.2022 г. «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2023 год:
1.1. Направить денежные средства в сумме 288 094 рублей 82 копеек:

-  с КБК 001 0113 76100С1404 870 – 288 094 рублей 82 копеек;
- на КБК 001 0113 76100С1404 244 – 123150,00 рублей для заключения договора на поставку новогодних кондитерских изделий, зарегистрированным на территории МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области в возрасте до 14 лет.;
- на КБК 001 0503 05101С1434 244 – 28358,07 рублей для заключения договора на закупку электротоваров (лампы светодиодные, уличный консольный светильник, кронштейны, фотореле, зажимы ответвительные, автоматический выключатель);
- на КБК 001 0310 13101С1415 244 – 29700,00 рублей на оплату испытаний ПГ наружного противопожарного водопровода;
- на КБК 001 0503 07303С1433 244 – 26587,75 рублей для заключения договора на проведение работ по разработке проектно-сметной документации и Дизайн-проекта на благоустройство общественной территории кладбища в д. Ворошнево Курского района Курской области (III этап);
- на КБК 001 0113 79100С1401 244 – 80299,00 рублей для заключения договора по техническому обслуживанию и ремонту автомобиля RENAULT DUSTER.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области                                                    Н.С. Тарасов